
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

^ jJUk 
г. Славянск-на-Кубани 

О внесении изменения в постановление 
администрации Славянского городского поселения 

Славянского района от 4 октября 2023 г. № 1880 
«Об утверждении Положений об оплате труда работников 

органов местного самоуправления, замещающих должности, 
не являющиеся должностями муниципальной службы, 

работников муниципального казённого учреждения 
«Общественно-социальный центр Славянского 

городского поселения Славянского района» 

В соответствии со статьями 18.1, 53 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», руководствуясь решением пятьдесят четвертой сессии Совета 
Славянского городского поселения Славянского района от 23 ноября 2023 г. № 2 
«О бюджете Славянского городского поселения Славянского района на 2024 г.», в 
целях повышения ответственности и эффективности работы, стабилизации кадро-
вого состава, повышения профессионального уровня, а также упорядочения оплаты 
труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не 
являющиеся должностями муниципальной службы, работников муниципальных 
учреждений п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Славянского го-
родского поселения Славянского района от 4 октября 2023 г. № 1880 «Об утвержде-
нии Положений об оплате труда работников органов местного самоуправления, за-
мещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, ра-
ботников муниципального казённого учреждения «Общественно-социальный центр 
Славянского городского поселения Славянского района» следующее изменение: 

1) подпункт 2.43 пункта 2.3 изложить в новой редакции: 
«2.4.3 Ежемесячное денежное поощрение до 7,0 должностных окладов.»; 
2) подпункт 2.7.3 пункта 2.7 изложить в новой редакции: 
«2.7.3 Ежемесячное денежное поощрение до 84 должностных окладов;». 



2 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и кадро-
вой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительными орга-
нами администрации Славянского городского поселения Славянского района (Мар-
кова А.А.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных ме-
стах и разместить на сайте администрации Славянского городского поселения Сла-
вянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 
1 апреля 2024 г. 

Глава Славянско 
поселения Славя А.Б. Берсенев 


